برای اینکه از آب های برف و باران برای تقویت آب های ز

صورت گیرد ،گزارشگرروز نامه ملی انیس گزارشی را تهیه نموده که توجه خوانندگان محترم را به آن جلب می نماییم.

روزنامۀ ملی انیس l چهارشنبه 28 جدی 1401 هجری شمسیl 25 جمادی الثانی 1444 هجری قمری l 18 جنوری 2023 میلادی

د امیرالمؤمنیــن حضــرت عمر
)رضي الله عنه( په زمانه کي درې
امیرالمؤمنین یو، شخص کسانو
حضرت عمر )رضــي الله عنه(
ته راوســت او عرض یې وکړ: اې
امیرالمؤمنین دې شــخص زموږ
پلار وژلــې دی، مــوږ قصاص
غواړو. امیرالمؤمنین د قاتل څخه
پوښــتنه وکړ: ولــي؟